
1/2 

 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 
DODÁVKY DATOVÝCH ROZVADĚČŮ PRO TECHNOLOGIE 
ICT II 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ2021073 

Č. j. SPCSS-01602/2022 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle ustanovení § 53 ZZVZ. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
VZ2021073 

Dodávka datových rozvaděčů pro 
technologie ICT II 

 

2/2 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje doplnění zadávacích 

podmínek obsažených v zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1“). 

Dotaz č. 1 

Zadavatel cituje: 

„V návaznosti na Informaci Zadavatele č. 3 uvedenou ve VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 

2 ze dne 25.02.2022: 

„Zadavatel nepřipouští změnu technické specifikace a neumožní dodat datové rozvaděče 

s instalačními rámy, které nejsou rozšiřitelné, a u kterých je vždy nutné nahradit 19“ rozměr 

alternativním řešením instalačních rámů o šíři 21“ nebo 23“.“ 

Podle našich informací pouze jeden výrobce hliníkových skříní umožňuje nastavit hloubku i šířku 

montážních lišt v rozsahu 19“ – 23“. 

Žádáme Zadavatele o informaci, zda umožní požít skříně, které jsou k dispozici pro nastavení hloubky 

19” až 23”, avšak pro nastavení šířky vyžadují vyměnit montážní lišty. 

 

Informace zadavatele č. 1 

Zadavatel trvá na svém původním stanovisku a nepřipouští změnu technické specifikace, tzn. že 

neumožní dodat datové rozvaděče s instalačními rámy, které nejsou rozšiřitelné, a u kterých je vždy 

nutné pro nastavení šířky v rozsahu 19“ – 23“ vyměnit montážní lišty.  

Na základě průzkumu trhu Zadavatel nesouhlasí s tvrzením, že existuje pouze jeden výrobce 

hliníkových skříní, ve kterých je umožněno nastavení hloubky i šířky montážních lišt v rozsahu 19“ – 

23“. 

 

Povaha doplnění nebo změny v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 nevyžaduje 

prodloužení lhůty pro podání nabídek. Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek neprodlužovat. 

 

 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 


	Dotaz č. 1
	Informace zadavatele č. 1

		2022-03-10T13:43:21+0100
	Mgr. Jakub Richter




